
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2724/

Código da publicação: 2724

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 08:00:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2017

N° do Processo/Ano: 25/2017

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2017 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2017 15:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2017 15:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Contratação de empresa para realizar serviços de recape e vulcanização de pneus

Resumo: Contratação de empresa para realizar serviços de recape e vulcanização de pneus

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2017 15:00:00 Termo de cancelamento Baixar

13/03/2017 15:00:00 Aviso Baixar

13/03/2017 15:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2724/contratacao-de-empresa-para-realizar-servicos-de-recape-e-vulcanizacao-de-pneus/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XTIW2I0Q.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uNL0puBs.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8OVmM8Nk.pdf

